
 点心 店頭、お電話にてご注文承ります。

テイクアウトメニュー　　中華成喜 044-244-4888

カタヤキソバ

756円

756円

756円

810円

 御飯類

牛肉ピーマン細切炒め

918円

牛肉ニンニク苗炒め

牛肉ｵｲｽﾀｰｿｰｽ炒め

1,134円

1,134円

1,134円

 スープ

野菜スープ

玉子スープ

756円

756円

918円

248円

810円五目焼きそば

中華丼

810円

五目チャーハン

カニチャーハン

エビチャーハン

肉まん　１ヶ 302円

広東麺 756円

648円

チャーシューメン

ライス

焼きそば

 麺類

水餃子　5ヶ　 378円

春巻　2本 367円

シューマイ　3ヶ 421円

ちまき　１ヶ 302円

あんまん　１ヶ 302円

486円

486円

648円

2,160円

餃子　5ヶ 378円

810円

坦々麺 810円

海老水餃子　5ヶ 540円

水餃子(スープ入り)　5ヶ 432円

756円

648円

ザージャーメン 810円

平打ち麺ザージャーメン
椎茸　筍のうま煮 1,350円

レバ炒め

レバ・ニラ炒め

肉・野菜炒め

豚肉ピーマン細切炒め

酢豚

コーンスープ

フカヒレスープ

ﾁﾝｹﾞﾝ菜のｸﾘｰﾑ煮

八宝菜

918円

1,026円

 牛肉・豚肉料理

豚肉キャベツの味噌炒め

918円

野菜炒め

もやし炒め

ニラ炒め

五目野菜のうま煮

茄子と挽肉のうま煮

ﾁﾝｹﾞﾝ菜.椎茸.筍の炒め

ﾁﾝｹﾞﾝ菜とﾎﾀﾃのうま煮

594円

918円

918円

918円

918円

594円

702円

ラーメン 540円

もやしそば

花巻　3ヶ 259円

 野菜料理

648円



※表示は全て税込です。

営業時間　１１：３０－２１：３０（LO ２０：５０）
※緊急事態宣言発令中は２０：００(LO　１９：３０)

詳しくは、ホームページにてご確認ください。

中華成喜
〒210-0023川崎市川崎区小川町２－１１

０４４－２４４－４８８８

テイクアウトやお弁当は、お気軽にお電話や店頭にてご注文、
ご予約頂けます。事前にご予約を頂ければよりスムーズに

お渡しできます。

豚肉キャベツの味噌炒め または、 海老と玉子の炒め
＋シュウマイ2ヶ、マーボー豆腐、ライスが付きます。

成喜特製弁当　８６４円

918円

鶏肉カシューナッツ炒め 918円

 蝦・魚介料理

小海老のチリソース煮

小海老と青豆の炒め

2,246円

大海老のチリソース煮 2,808円

小海老のｶｼｭｰﾅｯﾂの炒め 1,134円

918円

鶏肉の唐揚 918円

鶏肉ギンナンの炒め

鶏肉 四川味噌炒め

鶏肉の唐辛子炒め 918円

 鶏肉料理

1,134円

大海老のマヨネーズ和え

渡り蟹と春雨の煮込み 1,242円

1,134円

1,134円

ホタテと豆腐のうま煮 1,134円

 玉子料理

イカとセロリの炒め 1,134円

カニ玉 918円

小海老と豆腐のうま煮 1,134円
イカとﾌﾞﾛｯｺﾘｰの炒め

1,350円

 豆腐料理

ニラ玉子炒め 918円

玉子、キクラゲの炒め 918円

海老と玉子の炒め 918円

肉、野菜入り玉子炒め 918円

マーボー豆腐 756円

小海老とﾌﾞﾛｯｺﾘｰの炒め 1,134円

牡蠣のピリ辛炒め(冬季)
四川マーボー豆腐 972円


