

テイクアウトメニュー

中華成喜 044-244-4888

点心

餃子 5ヶ	378円
水餃子 5ヶ	378円
水餃子(スープ入り) 5ヶ	432円
海老水餃子 5ヶ	540円
シユーマイ 3ヶ	421円
春巻 2本	367円
あんまん 1ヶ	302円
肉まん 1ヶ	302円
ちまき 1ヶ	302円
花巻 3ヶ	259円



麺類

ラーメン	540円	ニラ炒め	648円
もやしそば	648円	五目野菜のうま煮	918円
焼きそば	648円	茄子と挽肉のうま煮	918円
カタヤキソバ	756円	チキン菜.椎茸.筍の炒め	918円
チャーシューメン	756円	チキン菜と枝行のうま煮	918円
広東麺	756円	チキン菜のクリーム煮	918円
ザージャーメン	810円	八宝菜	1,026円
平打ち麺ザージャーメン	810円	椎茸 筍のうま煮	1,350円
坦々麺	810円	牛肉・豚肉料理	
五目焼きそば	810円	レバ炒め	702円

レバ・ニラ炒め	756円
肉・野菜炒め	756円

中華丼	756円	豚肉ピーマン細切炒め	918円
五目チャーハン	756円	豚肉キャベツの味噌炒め	918円
カニチャーハン	810円	酢豚	918円
エビチャーハン	810円	牛肉ピーマン細切炒め	1,134円
ライス	248円	牛肉ニンニク苗炒め	1,134円

牛肉オイスター炒め	1,134円
野菜スープ	486円

コーンスープ	648円
玉子スープ	486円

フカヒレスープ

2,160円

店頭、お電話にてご注文承ります。

鶏肉料理

鶏肉カシューなツ炒め
鶏肉ギンナンの炒め
鶏肉の唐辛子炒め
鶏肉 四川味噌炒め
鶏肉の唐揚

蝦・魚介料理

918円 小海老のチリソース煮
918円 小海老のかしーなツの炒め
918円 小海老と青豆の炒め
918円 小海老とブロッコリーの炒め
918円 大海老のマヨネーズ和え
大海老のチリソース煮
渡り蟹と春雨の煮込み
牡蠣のピリ辛炒め(冬季)
イカとブロッコリーの炒め
イカとセロリの炒め

豆腐料理

マーぼー豆腐
四川マーぼー豆腐
小海老と豆腐のうま煮
ホタテと豆腐のうま煮

玉子料理

カニ玉
海老と玉子の炒め
肉、野菜入り玉子炒め
ニラ玉子炒め
玉子、キクラゲの炒め



※表示は全て税込です。

成喜特製弁当 864円

豚肉キャベツの味噌炒め または、 海老と玉子の炒め
+ シュウマイ2ヶ、マーぼー豆腐、ライスが付きます。

テイクアウトやお弁当は、お気軽にお電話や店頭にてご注文、
ご予約頂けます。事前にご予約を頂ければよりスムーズに
お渡しできます。

044-244-4888

営業時間 11:30-21:30 (LO 20:50)

※緊急事態宣言発令中は20:00(LO 19:30)

詳しくは、ホームページにてご確認ください。

中华成喜

〒210-0023川崎市川崎区小川町2-11